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حمیدرضا خداشناس        روز پایانی هفته بیستم لیگ 
برتر فوتبال ایران عصر دیروز با سه دیدار برگزار شد که در 
نخستین بازی چادرملو در اردکان با دو گل از سد پیکان 
گذشت تا شاگردان سعید اخباری پس چند هفته ناکامی 
نخستین پیروزی خود را در نیم فصل دوم بدست آورند و 

با 29 امتیاز به رده ششم جدول صعود کنند.
اما در دیگر بازی دیــروز گل‌گهر سیرجان میهمان فولاد 
خوزستان بود. شاگردان مهدی تارتار که هفته‌های رویایی 
را پشت سر می‌گذاشتند و امیدوار بودند با ادامه روند 
خوب خود با غلبه بر فولاد بتوانند به صدر جدول صعود 
کنند، اما بالاخره در اهواز و مقابل تیم متحول شده فولاد  
خوزستان پس از هفته‌ها آن هم با دریافت سه گل طعم 
شکست را چشیدند تا فعلاً دستشان از صدر جدول 
کوتاه بماند. ایــن در حالی اســت که گل‌گهر روی شوت 
زیبای امیر جعفری در دقیقه ۵ خیلی زود به گل رسید 

اما فولاد در دقیقه ۲۸ توسط سینا اسدبیگی این گل را 
جبران کرد و در دقیقه 35 توسط محمدرضا سلیمانی 
توانست به گل دوم خود برسد. در حالی که گل‌گهر با 
حملات پی‌درپی روی دروازه فولاد به دنبال رسیدن به گل 
تساوی بود، شاگردان مطهری در دقیقه ۸۲ و این‌بار توسط 
ابوالفضل رزاق پور به گل سوم و برتری خود رسیدند تا آب 
سردی باشد بر چهره تارتار و شاگردانش. با این نتیجه 
فولاد متحول شده با حمید مطهری در نیم فصل دوم با 
۲۵ امتیاز خود را به رده نهم رساند و گل‌گهر با ۳۳ امتیاز 

در رتبه پنجم ماند. 

 فرصت‌سوزی پرسپولیس در انزلی■
در مهم‌ترین بازی دیروز نیز پرسپولیس میهمان ملوان در 
انزلی بود که با یک گل مغلوب شاگردان مازیار زارع شد.

ــروز شانس خوبی داشتند تا  شــاگــردان اوســمــار ویــرا دی

ــنــدی صعود  بــا پــیــروزی بــر مــلــوان بــه صــدر جـــدول رده‌ب
کنند. با این حال از همان شروع مسابقه مشخص بود 
پرسپولیس تیم موردنظر هــوادارانــش نیست. حملات 
متوالی تیم فوتبال ملوان باعث شد در نهایت روی اشتباه 
سروش رفیعی و خطای پنالتی او، محمدجواد محمدی 
دروازه پیام نیازمند را از روی نقطه پنالتی باز کند و تیمش 

را پیش بیندازد.
ــه پرسپولیس چــنــد فــرصــت گــل‌زنــی داشـــت.  ــ در ادام
موقعیت‌هایی که یکی پس از دیگری از دســت رفــت و 
بارها و بارها مهاجمان این تیم فرصت سوزی کردند تا 

پرسپولیس سومین شکست متوالی در خــارج از خانه 
خود را هم تجربه کند. تیمی که هنوز بیرون از خانه در نیم 
فصل دوم امتیاز نگرفته و 9 امتیاز را در خوزستان، شیراز و 
بندرانزلی جا گذاشته است. تیمی که حالا در رتبه چهارم 

جدول پایین‌تر از همه مدعیان قرار گرفته است.
با نتایج دیروز تراکتور با وجود شکست برابر فجر با 35 امتیاز 
کماکان صدرنشین است و استقلال هم که نتایج هفته 
بیستم کاملاً بر وفق مرادش بود، هم‌امتیاز با تراکتور در رده 
دوم جدول قرار گرفت. سپاهان هم دیگر تیم 35 امتیازی 

است که جایگاه سوم را به خود اختصاص داده است.

گزارش

جمله‌ها و نکته‌های ساپینتو در شب زمستانی

من یک فاتح غمگین هستم! 
امید مافی         تیره ابر خشکِ خزان‌آلود، زمستان رؤیاهایش را به سیطره خود 
درآورده بود که موقتاً جان سالم به در برد تا ناکجای خاطرش درد نکند و از جمع 
مدعیان جام جدا نشود. با این همه خاطره نوشین غروب سرد و سوزناک قلعه 
حسن  خان حالش را خوب نکرد تا با سگرمه‌های درهم رفته حد فاصل سالن 
کنفرانس تا رختکن را طی کند. ریکاردو ساپینتو چون پرنده‌ای از شاخه‌های 

شکسته و چوب‌های نیم‌سوخته پرید و با صدای گرفته لب به سخن گشود. 

شمس‌آذر را از سر راه برداشتید، اما شما نه لبخند زدید و نه هورا کشیدید. ■
چرا باید هورا بکشم. وقتی بازیکنان قدر موقعیت‌ها را نمی‌دانند و همه 
چیز را به ثانیه آخر موکول می‌کنند، شیرینی برد در کاممان نمی‌نشیند. 
من یک فاتح غمگین هستم چون در روزی که می‌توانستیم شمس‌آذر را 

گلباران کنیم کار را به اما و اگر کشاندیم. 

مثل اینکه از قوای تهاجمیتان راضی نبودید؟ ■
اینکه دو مهاجم ما در یک روز گل می‌زنند امیدوارکننده است، اما اینکه 
یک دو جین حمله را نادیده می‌گیریم و فشار میلیون‌ها هــوادار را بالا 
می‌بریم مأیوس‌کننده اســت. ما قــرار اســت قهرمان شویم و قهرمانی 

ساز‌وبرگ خودش را می‌خواهد. 

شما اکنون چقدر به تسخیر جام در روز آخر دل بسته‌اید؟ ■
من اینجا هستم که استقلال را قهرمان کنم و به مطالبه بحق هواداران پایان دهم. 
در این مسیر از هر گونه اقدامی برای زین کردن اسب استقلال دریغ نخواهم کرد، 
ولی باید یاد بگیریم قال قضیه را زودتر بکنیم، چون شاید دیگر خوش‌شانس 

نباشیم. می‌دانید نخستین چیزی که در رختکن به شاگردانم گفتم چه بود؟ 

نه!■
گفتم بازیکنی که پیراهن آبی را بر تن می‌کند، پیش از هر چیز باید بداند 
فوتبال 100 دقیقه است، نه 90 دقیقه. این نهایت سادگی است که باور 
کنیم در دقیقه 90 تکلیف کار روشن شده و باید در زمین قدم بزنیم. این 

یک موضوع ساده است که بازیکنی در این سطح باید آویزه گوشش کند. 

چه حسی دارید وقتی می‌بینید رامین رضاییان به فولاد رفته و آنجا دارد ■
می‌درخشد. او می‌توانست ظرفیت خود را صرف موفقیت استقلال کند، 

اما... 
من از جناح راســت تیمم رضایت کامل دارم و کمبودی در راســت احساس 
نمی‌کنم. اینجا استقلال است و تمام بازیکنان فرصت دارند خودشان را نشان 

دهند تا مجوز به میدان رفتن را بگیرند. 

درباره عارف آقاسی چه نظری دارید؟ ■
آقاسی بازی نمی‌کرد و من تلاش کردم فرصتی جدید برای او ایجاد کنم. 
هنگامی که بازیکنی می‌خواهد برود باید دنبال راه‌حلی باشیم و من سعی 
کردم چنین کاری انجام دهم. من نمی‌توانم بازیکن را حبس کنم و نسبت به 

مسائل فنی منفعل و بی‌تفاوت باشم تا ببینیم چه پیش می‌آید. 

نازون هم پاگشایی کرد. ■
اتفاق فرخنده‌ای بود. او زودتر از این‌ها باید استارت می‌زد و توانایی‌هایش را 
به رخ می‌کشید، هرچند هنوز هم دیر نیست. ما بازی‌های حساسی پیش رو 
داریم و باید برای باز کردن دروازه حریفان به تمام نیروهایمان متوسل شویم. 
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هلدینگ باز هم به استقلالی‌ها پول نداد
 قدس‌آنلاین        برخلاف وعده مسئولان باشگاه استقلال که 
قــرار بود پــاداش پیروزی‌های مسابقات گذشته از جمله سه 
پیروزی برابر سپاهان، استقلال خوزستان و شمس‌آذر قزوین 
و همچنین پاداش صعود از مرحله گروهی در مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا 2 پرداخت شود، این پاداش‌ها تا پیش از سفر 
آبی‌پوشان به امارات پرداخت نشد و همین مسئله ناراحتی 

بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال را به دنبال داشت.
همچنین بازیکنان خارجی و اعضای کادر فنی استقلال نیز 
هنوز حقوق ماهانه خودشان را در موعد مقرر دریافت نکرده‌اند.
نکته عجیب و جالب توجه این است که استقلال با محرومیت 
نقل‌وانتقالاتی روبه‌رو بوده و برخلاف سایر مدعیان در نیم‌فصل 
نیز هزینه‌ای برای جذب بازیکن و تقویت تیم نداشته است، با 
وجود این، مشکلات مالی و تأخیر در پرداخت‌های تیم به شکل 

عجیبی ادامه دارد.
استقلالی‌ها که برای بازی با نماینده اردن آمــاده می‌شوند با 
وجــود مشکلات متعدد مدیریتی همچنان یکی از مدعیان 
فصل جاری در هر سه جام لیگ، آسیایی و جام حذفی به شمار 
می‌روند و به حرکت در این مسیر دشوار ادامه می‌دهند. تیم 
استقلال از ساعت 17:15 سه‌شنبه 21 بهمن در دیــدار رفت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2 در امارات به 

مصاف الحسین اردن می‌رود.

سرشوق؛ لژیونر جدید ایران
باشگاه الشارجه به صورت رسمی 
از جــــذب ارشـــیـــا ســـرشـــوق خبر 
داد و ایــن هافبک جــوان ایــرانــی را 
به جمع نفرات خــود اضافه کرد. 
سرشوق که سابقه بازی در سپاهان 
ــامــه دارد،  و ذوب‌آهـــــن را در کــارن
پیش‌تر زیــر نظر ژوزه مــورایــس کار 
کرده بود و حالا بار دیگر این سرمربی 
پرتغالی او را به تیمش اضافه کرده 
است. این هافبک بیست‌ودو ساله 
در مقاطع مختلف تجربه حضور 
ــران و رقابت‌های آسیایی را داشته و به عنوان  در لیگ برتر ای
سهمیه زیــر ۲۳ ســال بــرای شــارجــه محسوب مــی‌شــود.او در 
فصل گذشته پس از جدایی از سپاهان، ابتدا به صورت قرضی 
راهی ذوب‌آهــن شد و سپس با قــراردادی دائمی به فجر شهید 
سپاسی شیراز پیوست، اما هرگز برای این تیم به میدان نرفت 
ــران را تــرک کــرد و لژیونر شد. و حــالا با توافق نهایی، فوتبال ای

 

آگهی تاریخ  30 /05/ 1404      صفحه 7
ملــی  شــماره  دارای  مختــاری  جــواد  آقــای 
0930723651 صادره مشهد متولد ۱۳۵۰،۱۱،۲۲ 
فرزنــد محمــد تقــی اظهار میــدارد که دانشــنامه 
رشــته  کارشناســی   مقطــع  تحصیــات  پایــان 
حســابداری  ایشــان مفقــود شــده اســت .لــذا 
بــه موجــب این آگهــی دانشــنامه مذکــور ابطال 
میشود . ازیابنده تقاضا میشود مدرک فوق را از 
طریق پســت به نشانی مشهد پردیس دانشگاه 
فردوســی مشــهد . مدیریت امور آموزشی . اتاق 
۱۱۳ ارسال ویا درصورت امکان تحویل نمایید .  

مدیریت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد
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بــه اطلاع کلیه ســهامداران شــرکت ارشــیا نیروگســتران آژند به شــماره ثبت 37566 و شناســه ملی 
10380531630 می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/11/16 ضمن تفویض 
اختیار عملی نمودن افزایش ســرمایه شــرکت به هیئت مدیره، افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 
ریال به مبلغ 10.000.000.000 ریال و افزایش تعداد سهام و ثابت ماندن مبلغ اسمی از 100 سهم 10000 
ریالی با نام به 1.000.000 ســهم 10000 ریالی با نام از طریق واریز نقدی ســهامداران مورد تصویب قرار 
گرفت. درنتیجه ســرمایه نهایی مبلغ 10.000.000.000 ریال منقسم به 1.000.000 سهم 10000 ریالی 
خواهد شــد. لذا در اجرای ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت به کلیه ســهامداران محترم شرکت ارشیا 
نیروگســتران آژند مهلت داده میشود ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه، جهت پذیره 
نویســی سهام جدید به بانک صادرات شعبه 1293 مراجعه و مبلغ افزایش یافته سرمایه را به حساب سپرده 
مخصوص به شماره 0341025674004 واریز نمایند. پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند سهام 

باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
 هیئت مدیره شرکت                         

آگهی پذیره نویسی شرکت ارشیا نیروگستران آژند )سهامی خاص(
شناسه ملی 10380531630 و به شماره ثبت 37566
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برگ ســبز ســواری تویوتا لکســوس به رنگ سفید 
مــدل 2009 بــه شــماره موتــور 2GRJ029793 و 
بــه   JTHBJ46G192275393 شاســی   شــماره 
شــماره پــاک 54 - 796ن88 بــه مالکیــت ســید 
مجتبــی میرائــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد. پ
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بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت پــژو 405 بــه 
شــماره انتظامــی 26-242ق26 و شــماره شاســی 
82000877 شــماره موتــور 2006103 بنام ســعید 
رســولی راد به شــماره ملی 4869721937 مفقود 

و اعتبار ندارد.
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»آگهی مزایده عمومی « شماره مزایده در سامانه ستاد: 50040۹5004000022
موضوع مزایده : اجاره فضای تبلیغاتی پاركینگهای پرستار ، چهل بازه و زیتون به شرح ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی 
واجد شرایط به صورت اجاره 1- احداث 7 تابلوی بك لایت در هر یك از نیم طبقات پاركینگ پرستار2- احداث و بهره 
برداری یك آگهی نما در نمای پاركینگ زیتون و دو استرابورد در ابتدای ورودی و خروجی پاركینگ چهل بازه مدت بهره 
برداری : به شرح اسناد مزایده مبلغ پایه: مطابق شرح اسناد مزایده جهت شركت در مزایده و كسب اطلاعات مزایده به 

سامانه تداركات الكترونیكی دولت به نشانی https://setadiran.ir  مراجعه نمائید. 
معاونت خدمات و محیط زیست شهری شهرداری مشهد - سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های كشاورزی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
گواهینامه موقت پایان تحصیات کارشناسی 
ناپیوســته اینجانب محمد نعیم آبادی فرزند 
قاســم  بــه شــماره ملــی 0945868243 در 
رشــته تربیــت بدنی صــادره از  دانشــگاه آزاد 
اسامی مشــهد مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحدمشهد 

،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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بــرگ ســبز خودرو ســواری -هاچ بک سیســتم لیفــان رنگ 
ســفید روغنی  مدل ۱۳96 به شــماره شــهربانی ۲۳ و 7۵۲ 
ایــران ۱۲ بــه شــماره شاســی NAKSG4۵۲4HB۱۱۰48۵ و 
شماره موتور LF479Q۲B۲۱7۰49۰۳86 به مالکیت سکینه 

سیفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت کاداستری یکهزار و چهارصد و بیست و نه ده هزارم دانگ مشاع از ششدانگ پاک ثبتی شماره ۲۳4۰ فرعی از ۱ اصلی 
بخش دو شاهرود, ذیل ثبت 44۱68 دفتر ۳۰9 صفحه 86 بنام آقای صادق عامریان صادرو تسلیم گردیده است. سپس مالک با 
ارائه دو برگ فرم استشهادیه تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به علت جابجائی را نموده است. لذا برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های كثير الانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا 
سند مالکیت در دست وی میباشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی کتبا 
به اداره ثبت اسناد و اماک شاهرود اعام نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق 

مقررات صادر خواهد شد شماره چاپی سند تک برگی 4۰6۳67 سال 94 می باشد.   
تاریخ انتشار:۱4۰4/۱۱/۲۰                آ-۱4۰4۱7747

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره(
حسین پور- رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان شاهرود

 از طرف رصضا طالع زاری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر پرونده شماره ۱4۰۳۱۱44۰7۰۰۵۰۰۱8۲۰ و رای شماره ۱4۰46۰۳۰7۰۰۵۰۱۵7۵۲ مورخه ۱4۰4/۰7/۱7 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضیان : آقای خلیل حکمتی فرزند عزیزاله به شــماره ملی ۰68۰۲۰6۵۳۱ در شــش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 7۲9,8۲ متر مربع قسمتی از پاک شماره 9۵-فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در )قریه عزیز(بخش ۲حوزه ثبت ملک منطقه دو 

بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای عزیزالله حکمتی محرز گردیده است.
برابر پرونده شماره ۱4۰۳۱۱44۰7۰۰۵۰۰۱8۱9 و رای شماره ۱4۰46۰۳۰7۰۰۵۰۱۵749 مورخه ۱4۰4/۰7/۱7 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بامعارض متقاضیان : آقای خلیل حکمتی فرزند عزیزاله به شــماره ملی ۰68۰۲۰6۵۳۱ در شــش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 9۱۱,8۵ متر مربع قسمتی از پاک شماره 9۵-فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در )قریه عزیز(بخش ۲حوزه ثبت ملک منطقه دو 

بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای عزیزالله حکمتی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱4۰4۱6۳۲7

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4,۱۱,۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰4,۱۲,۰۵

عليرضا حاج محمدی  -  رئیس ثبت اسناد و اماک
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 405GLI مــدل 
1383 رنــگ عنابی به شــماره موتور 83304415 
و شــماره شاســی 12483176546 و شماره پاک 
613ص71 ایران 26 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
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بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می گردد تا در جلسه فوق الذکر  که در تاریخ 1404-12-1 
راس ساعت 10 صبح به نشانی مشهد بلوار سجاد - سجاد 24- بعد از تقاطع اول  پلاک 8 طبقه منفی یک 

کدپستی 9186965338 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-  ارائه و بررسی و اظهارنظر در خصوص گزارش مدیر تصفیه نسبت به عملکرد دو سال گذشته 
2-  تمدید یا انتخاب مدیر تصفیه 
3-  سایر موارد پیش بینی نشده 

هر ســهامدار می تواند بجای خود با اعطای وکالت رســمی شــخص دیگری را به عنوان وکیل و نماینده تام 
الاختیار خویش جهت شرکت در جلسه مجمع انتخاب نماید.

مدیر تصفیه شرکت- محمد احسان رضازاده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنایع 
پیشرفته ساختمانی پارسیان مهر ایرانیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 76603 

و شناسه ملی 1400۹۹74730) در حال تصفیه(
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شهرداری رادکان در نظر دارد خدمات پشتیبانی این شهرداری را به شرکت های 
حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت 
 setadiran.ir شرکت در مناقصه مذکور و دریافت اسناد و مدارک به آدرس
)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( مراجعه نمایند.در ضمن شرح کلیه خدمات 
و تاریخ دریافت اسناد ، مهلت تسلیم پیشنهادات و بازگشایی و سایر شرایط در 

سامانه درج گردیده است.
تاریخ  اعلان  در سامانه ستاد : 1404/11/20

برآورد مالی : 30/097/662/972 ریال جهت یک سال کامل شمسی 
تضمین شرکت در مناقصه : 1/504/883/149  ریال

شهرداری رادکان  ف
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مناقصه عمومی نوبت اول
شرکت قند تربت حیدریه در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی ، نسبت به خرید موارد ذیل اقدام نماید:

1- کیسه پروپیلن در ابعاد 60*90سانتی متربه وزن 100یا 110گرمی
2- نهاده های کشاورزی )کود - سم(

یا  بازرگانی شرکت  امور  به  با مراجعه  از روز دوشنبه مورخ 1404/11/20  کلیه متقاضیان محترم میتوانند 
دریافت  را  مربوطه  فرمهای  شرکت،  این  به  متعلق   www.torbatsugar.ir اینترنتی  سایت  طریق  از 
به  مورخ 1404/11/28  روز سه شنبه  اداری  وقت  پایان  تا  دربسته  پاکت  در  را  کتبی خود  پیشنهادات  و 

دبیرخانه اداری شرکت تحویل نمایند. جهت اطلاعات بیشتر به سایت شرکت مراجعه فرمائید.
قند  شرکت  محل  در   1404/11/29 مورخ  روزچهارشنبه  صبح   10 درساعت  پاکتها  بازگشائی   جلسه 

تربت  حیدریه برگزار خواهد گردید.
پرداخت وجه شرکت در مناقصه طبق بند2 فرم الف الزامی است.

شرکت در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
شرکت قند تربت حیدریه ف
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آگهی مناقصه
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آگهی مناقصه عمومی 
شماره فراخوان سامانه ستاد  2004094943000031
موضوع : مناقصه خرید یکدستگاه جرثقیل 15 تن تلسکوپی 
وینچ دار با طول بوم 18 متر جهت کارگاه ماشین آلات سازمان 

عمران
مبلغ برآورد :   120,000,000,000 ریال

در  شرکت  و  اسناد  دریافت   ، بیشتر  اطاعات  کسب  جهت 
به   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مناقصه 
در  آگهی  این   . نمایید  مراجعه   www.setadiran.ir آدرس 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد. 

سازمان عمران 
شهرداری مشهد
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آگهی مناقصه عمومی 
شماره فراخوان سامانه ستاد  2004094943000029

موضوع : اجرای سنگ نما جهت پروژه تکمیل ساختمان 
تجاری -  اداری مینو

مبلغ برآورد :  46,120,000,000 ریال
جهت کسب اطاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت 
در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد 
این   . نمایید  مراجعه   www.setadiran.ir آدرس  به   )
آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج 

می گردد. 

سازمان عمران 
شهرداری مشهد

فرصت‌سوزی پرسپولیس و گل‌گهر 

 ملوان و فولاد، تراکتور
 را درصدر نگه داشتند


